
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/261/20 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/305/12 z dnia 26 października 2012 roku w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina i Miasto 

Czerwionka-Leszczyny oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.   

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 400 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/305/12 Rady Miejskiej z dnia 26 października 2012 roku      

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina     

i Miasto Czerwionka-Leszczyny oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, nadając mu brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bernard Strzoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2020 r.

Poz. 6599



Załącznik do uchwały Nr XXIII/261/20 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 4 września 2020 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH – OGÓLNODOSTĘPNYCH, KTÓRYCH 

WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA I MIASTO CZERWIONKA-

LESZCZYNY 

L.p. Miejscowość Ulica  Rodzaj przystanku 

1 Leszczyny Stare Księdza Pojdy Dwustronny  

2 Leszczyny Szkoła Księdza Pojdy Dwustronny  

3 Leszczyny Skrzyżowanie Księdza Pojdy Dwustronny  

4 Leszczyny Powstańców sklep Powstańców Dwustronny  

5 Leszczyny Powstańców  skrzyżowanie Powstańców Dwustronny  

6 Leszczyny Ligonia Ligonia Jednostronny  

7 Leszczyny Konopnickiej Konopnickiej Dwustronny  

8 Leszczyny Czereśniowa Czereśniowa Jednostronny  

9 Leszczyny Broniewskiego Broniewskiego Dwustronny  

10 Leszczyny Rondo Księdza Pojdy Jednostronny  

11 Leszczyny Zakłady Drobiarskie Armii Krajowej Dwustronny  

12 Leszczyny Wodociągi Armii Krajowej Dwustronny  

13 Leszczyny Spółdzielnia Armii Krajowej Dwustronny  

14 Malenie Polna PEC Polna Dwustronny      

15 Malenie Polna skrzyżowanie Polna Dwustronny 

16 Malenie Zakład Odsalanie Lompy Dwustronny  

17 Przegędza Las  Mikołowska Dwustronny  

18 Przegędza Kościół Mikołowska Dwustronny  

19 Przegędza Mikołowska Mikołowska Dwustronny  

20 Przegędza Mikołowska  (skrzyżowanie 1) Mikołowska Dwustronny  

21 Przegędza Skrzyżowanie Leszczyńska Dwustronny  

22 Czerwionka Centrum Furgoła Dwustronny  

23 Czerwionka CPN 3 Maja Jednostronny  

24 Czerwionka Pawilon Jana Pawła II Jednostronny 

25 Czerwionka Park Furgoła Dwustronny  

26 Czerwionka Rozlewnia Furgoła Dwustronny  

27 Czerwionka Ośr. Zdrowia 3 Maja Dwustronny  

28  KWK Dębieńsko 3 Maja Dwustronny  

29 Czuchów sklep 3 Maja Dwustronny  

30 Czuchów PGR 3 Maja Jednostronny  

31 Czuchów szkoła 3 Maja Jednostronny  

32 Czuchów granica Gliwicka Dwustronny  

33 Czuchów Przedszkole Kochanowskiego Dwustronny  

34 Malenie Młyńska Młyńska Dwustronny  

35 Dębieńsko Koksownia Kochanowskiego Dwustronny  

36 Koksownia Dębieńsko 1 Przemysłowa Jednostronny  

37 Dębieńsko Szyb VI Furgoła Dwustronny 

38 Dębieńsko Stare skrzyżowanie Odrodzenia Dwustronny  

39 Dębieńsko Jesionka Jesionka Dwustronny  

40 Dębieńsko Centrum Jesionka Dwustronny  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6599



41 Dębieńsko Grzomba Zabrzańska Dwustronny  

42 Dębieńsko Las Zabrzańska Jednostronny  

43 Dębieńsko Stare II Odrodzenia Dwustronny  

44 Dębieńsko Leśniczówka Odrodzenia Dwustronny  

45 Dębieńsko Stare Ameryka Odrodzenia Dwustronny  

46 Dębieńsko Górnicza I Górnicza Dwustronny  

47 Dębieńsko Górnicza II Górnicza Dwustronny  

48 Dębieńsko Stare poczta  Odrodzenia Dwustronny  

49 Stanowice Szkoła Zwycięstwa Dwustronny  

50 Stanowice skrzyżowanie Wyzwolenia Dwustronny  

51 Stanowice Leszczyńska Wyzwolenia Dwustronny  

52 Stanowice Parcele Wyzwolenia Dwustronny  

53 Stanowice Zwycięstwa Zwycięstwa Dwustronny 

54 Bełk Osiedle Główna Dwustronny  

55 Bełk skrzyżowanie Główna Dwustronny  

56 Bełk Lipa Główna Dwustronny  

57 Bełk pętla Główna Dwustronny  

58 Bełk Remiza Palowicka Dwustronny  

59 Bełk Palowicka Palowicka Dwustronny  

60 Palowice I Wiejska Dwustronny  

61 Palowice skrzyżowanie Wiejska Wiejska Dwustronny  

62 Palowice Centrum Wiejska Jednostronny  

63 Palowice skrzyżowanie Bełkowska Bełkowska Dwustronny  

64 Bełk Gojowiec Palowicka Dwustronny   

65 Szczejkowice Przygon Palowicka Dwustronny  

66 Szczejkowice  Brzezina Gliwicka Dwustronny  

67 Szczejkowice Centrum Gliwicka Dwustronny  

68 Szczejkowice Nowa Wieś Gliwicka Dwustronny  

69 Książenice Granica Brzozy dwustronny  

70 Książenice Las Księdza Pojdy Dwustronny  

71 Książenice Szkoła Księdza Pojdy Dwustronny  

72 Książenice Kościół Księdza Pojdy       Dwustronny  

73 Książenice Kościół Brzozy Jednostronny  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6599


		2020-09-10T12:58:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




